
 
Rīgā 

                                                                                           

 

 

01.10.2020.  

       

Par papildus informācijas sniegšanu  

par iepirkuma procedūras “Par tiesībām noslēgt vispārīgo vienošanos par dīzeļdegvielas piegādi”  

(ID Nr.RS/2020/37) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

 

Jautājums: 

Vai tiešām iesniegtā finanšu piedāvājuma cena tiks ņemta vērā piegādes pirmajam mēnesim!? Kad/kurā 

mēnesī tiek plānotas pirmās piegādes? 

 

Atbilde: 

Pasūtītājs informē, ka saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikuma 1.1.punktu, iepirkuma procedūras 

mērķis – vadoties no nolikumā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, atklātā konkursā atlasīt 

piegādātājus, ar kuriem RP SIA “Rīgas satiksme” (turpmāk – Pasūtītājs) noslēgs vispārīgo vienošanos 

par dīzeļdegvielas piegādi, kā arī noteikt visizdevīgāko piedāvājumu dīzeļdegvielas piegādei saskaņā ar 

Pasūtītāja izstrādāto tehnisko specifikāciju pirmajam mēnesim no vispārīgās vienošanās darbības 

termiņa. Plānotais dīzeļdegvielas piegādes uzsākšanas termiņš – ne ātrāk par 2020. gada 9. novembri. 

 

Attiecīgi, plānotais degvielas piegādes uzsākšanas termiņš orientējoši ir ne ātrāk par 2020.gada 

9.novembri, taču atkarīgs no termiņiem, kādos tiks apstiprināti iepirkuma procedūras rezultāti un 

noslēgta vispārīgā vienošanās. Pasūtītājs no savas puses piedāvājumu izvērtēšanu veiks iespējami ātrākā 

laika periodā. Pretendentam finanšu piedāvājumā ir jāietver dīzeļdegvielas cena pirmajam piegādes 

mēnesim.  

 

Jautājums: 

Vai pēc vispārīgās vienošanās parakstīšanas tiks izsludināta jauna cenu aptauju kurā tiks minēti apjomi 

un piegādes vietas nākamajam mēnesim? 

 

Atbilde: 

Pēc vispārīgās vienošanās parakstīšanas, atbilstoši vispārīgās vienošanās projekta 3.nodaļas 

regulējumam, lai noteiktu attiecīgās Preces piegādes partijas Piegādātāju kārtējam (otrajam) mēnesim, 

Pasūtītājs izsludinās cenu aptauju.  

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                          K.Meiberga 

     

 

 

R.Šmite 

Ruta.smite@rigassatiksme.lv 


